
MDEPENDtNCU
P R E F E I T U R A  

Twra d* tudo» nds

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA 
COUT1NHO 

PREFEITURA DE INDEPENDÊNCIA

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA. A GPL
publica que dia 02 DE MARÇO DE 2020 às 09:00 horas, estará, realizando licitação na modalidade 
Pregão Presencial n° GM-PP002/20, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS D O  MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE. O  edital está disponível 
no site: www.independencia.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou na Sede deste Município a 
Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Independência/CE, 14.02.2020.

FAVOR PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 14.02.2020 NOS 
SEGUINTES MEIOS:

- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ;

- DIÁRIO DO NORDESTE

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.qov.br 
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10

http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.independencia.ce.qov.br


E
oo
e o
>

©  A3 
O  N
T3 ™

f  8
E l i
o í $

C , .3

r—z>

- -g '«  ■§ 
1 JS cd"

O ©
o y

© to
e-s

_  > »  - 
® .S ^ 5

■= c •-
-s « ëE e.®© 3 OT
S p
i l s
9- c o 
£ X ^  Ui s  F

■a 'g,
O CTJ,S u  »flj0*0

O -o % 
ïffl TX S 8<S n

—  T2 ^
2 P ■ — c= S o -g i■a ra a;

u o  -  

i l l  
o b 3o Û. W
E O  Œ
_  <0 "O 
O ^ o  
C o  "O~ o  Q o  e

'S - ®n tn -ï<a (u <
o '8- ®
5 ? ' °
e E 5 
”  o í
8 ^ 1  
ra S w 
«  S. E

Ü U  
s> cç

c o  S

1 c\i -

M CB

»■ Õ S
C ON
^  (S s
E o on C ^
O .Q 7W w
o ^ Ô
'§ .'1 1SSU £ «í

™ -  r? §_Q. c  ^  9*
Õ © _ COui

8 oy o
o © 
■g.0- 

©C3 T3
C  -T»i- (7
5  ■o 

> p 
I o  iE
S3 O’C t?► CO J3

? 2 c 2

I *  
% <  
E ^  
u °

z  WC ft Qo U S. t/i - _ © UJ Sw ^  S/iQ-S V) ra g 
- 3  oO »O £-
a. S>CL 
cn ~  O(n O v
A 01 Eo  ® oo  v> <->o  o —

g f l  
CD ÛJ cg

Ï 8.5 I 1 S I
UJ D. LL E

5 S uj
w  v . Mm o y  
■ o s o
sTO ■= “a j  »  
<  § €  
i s £  
S  P „■

o °  3
u  o ?,-— ^  r t .ço ea
•õ .§ «LLJ Ç S.

<—» V «í k- ao  *o O .ú 2

tu 0-0 45 «Jg ">■>
« y  s s » 8- ® ^ ^O õ .y S ro P £J ,„- (0 *> ?r  «  -  t O  w <> w  
£?*!*= «O © Q 2 7S < «  « C 0 i u g „  ^ i S > S
=5 «a  g £  ™ -S E -6 I  ®
2 g U J C „ ^ Q O U i S ãQ o  Ui5 5 *>p

Æ« â l i ë * - i  
5 * | | 8 Í i | S | «-  «  C  T  ä  _ O  «!

n t~\ 5 ^  2  ra q  o Ql ^ « 0 2  «  ©•= 2 ° ^  d r t -5 
- r o i S - S ^ t o ^ g ÿ S S o
i í S S l S g g - B . s S g '  
•Õ ï - ' f  | -g<  j £  

o S i o ]
■cpOJ-oos™™

^ ® C Í2 «  li> Ift w Q jn irt I
J it g S ^ n S ^ -S - S S y  
ï  c ã ® í  o t'5«J «  — ï« < ® § ® O ^ 3 « ' t ; 0 0 ^
3 - : “ l ^ t 8 t E Í Â <

e~ » S - y ^ «n O^ . r ç  _-2 ro O«  Sãi <0 
^í-i 2 tr 2 û 0 ® 0  S 's 'ü
' S £ 2 d t j w « . ' e S 0 

'E “  íS p 3 c °  
g T  % ü  i_íí n «=5f i 2  ^ «D d> C ̂  T3 O <0 /_\^  ajrjTJiü o o =  ^ T,
-S S §- O .2 “  I  .'3 6  g O B 
o| o !&2 g §-. i £«5
« ® - Ï ! S ï à < i " ï S ^ Î
- Ï D 3 U Î U . Î U 7 J O O  cr © -d Qj o-w- c 1̂  3HJLlf Q. <Ç CiQ Qy U j3 oj d £ j

í) w (IJO W D w
*0 03 t j z  O c
»  S I  - ,  E -9 ë 
> | Í 5 ü Íc  <Üh~ ^  A3 O <

*“  0.1 _  s g-o
■a-S ^  £ ë <*C ^ y  Û. O «n 
| ^ " ç ?
5  c  UJ . 2  . 2  to Q  ̂-  g n a, Q- © tu

í  g g 8 -3 'o-»
« ü á  ê  o  O .ü
■o » S o g  j y  
o g o .
.2 ^ - i » f c - o g

ä g f s S * -o CO C o •
o <n ^  «  ,h. 

S 22  o-® ■^  C 7  ® -2 o g e.-= o  t

w  ffl 0̂ 0 u 
« o -a
. s S ‘

■oU
— ra ™ <  a  ,Ç
S -0? ti «

5 <  o H) _
: v « | ü ^  i

b ® ï ,.Si- <u ra ■ ■ _ <a ̂  «
I s o « ! | « í .

„ ï 3 ï ' « -  =
5 Ü. ï1, ra «  2  m

■n i-> o «  ^  <* ■ 
ü o O Í S ^ C W
. ; = I| ! ? | i 'w o  -3 S*-*- c • ■ri • a. E Q o ’- *® S  rn ill O Q
o g ?
o rs • oV| 
’O s, -  S -Z  C 5
0 fH íí TT r3 •o g .y  a  3  E O .
™ m S o> d sri" ^  e  f  c  5  UJ Q. CQ -Q cm ’D S  »

w  (fí O ©
^  ra Ü7 CÎ7

<v 5 Jr. ® ^
. TJ «

!0 fe C «  O Ä S O *0 T3
n ® ”  °  in O w tO30. ra^

£ í5 uj c

3 ! § 3 !  ■
D. m S £  -a S

• '? S 5á.5 
? ã %■5 S ST3 O C75 Q.
• Ç o ^ b “
2 . § «  3 2 c«  O > 5 ** 

*0 — ü o

O O (E I Q CA CA

cí“ 11- 
3  .5 JT
2 ® I 

; Ü? fli «fl 
1 ©TJ Q
!  3 I
~  EU

: tu £  ®-O -- TJ
— o -iSra c. ^  a  ™
I I I3 ú r
“  -2  o

Ito TD T3 — ~
Ï 0 .0  g_-S
U ï  ,2 Û ®
î s s ï “ ;
tu Q m ^  O(0 o nj 2  (
TO C =  2  LU Û. 5) jQ 3  O
> g £  I  ï
U (!) O C ïm W ™ al C
TO -S .S 5 i 
í  . “ í S  
O ,5 N T3 ïOï> fv. <U .
C «  O

2 içj $

í <  õ

-S- u ©" °U © «  S 
C w 5 ,
S TO "c -S

■0 5
m <  S5 O O O 
3 ü 'õ  5

S 0 aJi O p 
C Ç O

■2 a.=>

g ™ -H §  uj
â g  M £  uí  o

^ ,°r55 2ftLJJ O f
'S ^  .S #® 'S »  w

■3 o g  
*■ s  "2 Æ
l l l l  c n  o 
© > £ _i 
s ã ? «  

S £ s
u. ai #t ÇX ü -o ®
® np fl
S .5 . Ë ̂,9-uj È
3  Ë V  £  ■a § «  o

05 ^  C (0
<rt 0 .5  4êO ts o fc o  r ï  o
í f  « H O  
^  O X «OO . T3 
_ J C  ®

a c  
’O © d ® — “  ço 2  u <n

• «O ■£

® flj ffl b U 
a.°- 'g o 0- 
E E ^ °UJ © 22 g (D

5 S   ̂s  5
S  « x  -  S e S 0 -R II “  »  O
“ E 5. S Ä > .9- o- o
£ 5 .y -S *o 0. c  Ç p

® R í -  
m »'ã £ n O =  »  

m t

5) ̂
So

■S “  c < r â z z .
2 õ o S =5 -» Z1,

5 §3 f | S g i  
© «  g .- iü : 
E0- u jd 1 t= U TO C « s TO < -ß m t; O o c  -e . «  XI GJ — o O I

X o O c S U ^  , 
»  'g. o S E co «  “ ■•a Q 3 -C c 
O =  o O y £  S .U «  ä -o ^ U 
> -1 ^  Tî «  «
<  O 5  C S g .5• m O fe

ï S a 
"  o <

CM
Z  ê"0güJ
2 8 0^  C -O

—  «  <9 ca ifl -o
<_ u 4>3 <Q
UU.Ça . o 

! ö ri ^
: SSÍ £
; o.'T °-
° s  io n 51  ̂^  Aï en 00 £b  ® 4>

• Z u t
“ i s

■ C Î l ' S # »
“  -2 ra -S £ o ® S | B 1 g o S
‘Îo S n  Q-tü GJ 
W m. ’S  «Il iî 2 2 o <5 
î ^ 5 c . 2 ï ?  *t3 CJ Ä O r= 
„  — S «■> Q. S JÛ
S_£<r 2 „  ä s
ü ^ E ^ Û O  
c  £> O  L U o  -  ^i £ .y ° ® c p.g c o
J ^ â ï S Q â
a  ~  - .C L  <m - .  -
E S  £ ®® «,ra ̂  o "° Xi13 
° o  ® *  2 _  
• 0- of B  ^  =  o  

'2 S  O ™ ^  4- 
« O o k - S ?«> <N £  ,

î y i s s s.JT 4/ £ ^  <ti <Vw »_ <Ç m * i_ eû«Ü .U .S  w Q.S 
«  a» 03 £ ^  £ csi ÜJ T3 -Q E Í/) LU *—

<0 O
3o<trt O Cl 

LU »ftj 'u © ™ “O
— *“  E «  

£  ^

O <3
•2 ̂  1 c 5

,_  CD X
o E <“ ̂3 ol
ë S ra
e^-g
cE-i a a a
s to e

UJ « ei
u- S-0X ■O J* û
.®SS E
§ s S
o £ Ä 
o  «  13 
S.£ o

n  ! «
«  3-5O E 'S cm o £d

v) — <n O -r * 05 illûi
«■as« o  »
"■> "■ .S 

_  0  ,|
■S <i> S  ! ro "° Ci Ja . O ■ 3 O r* J
g-« 5 .
È Ï V
E c. £ • </l flj (
=,g > ' H. « ï0 Si*- '>m ® a ! u-E -e : 
3  , o  M  e 
s c " -.' o ■ lu " q -ïo  ; (0 >-'=■--  o o‘Ä iîi o l i*Q 5 CÛ

LU
0

1  
<
111 
O
O 
o  
<
<0 
oo  
>  
tu 
Q 
_i
2
0  ï  g 1  i l
z
3

a S  !  !
a f ■§ £ .C (rt 'S 3 LUo c 2 u i l
| 8 à o ^
< TO 2 s |9 ;= o to en« S  IM •£ «
3  «  O §  Q0 ̂  « o S
2 8 1  s  S
5 g  S "° g
1 ? ? ;? -8

<d a o ^ .S o  c  c —*

’S 3 o

o. o _3 <VÍ ra
C/3 <Do* ?s at, fc >

-y TO __  Cj E

S Í2 0

ü m 
S  -ë 5
Q. (0 H
fD c en «A 4qjP © fc o co y «1 .s? XP J ü >  ï

Ul tu
v a
2 1
2 t
O Æ^  -Û

g Iû  o
- ai** 

<  2 
U) o
O  1 

>  3m m
S  .s
°  ^
4  c2  f

Z  W 
3  «

h



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIIN°032 | FORTALEZA, 14 DE FEVEREIRO DE 2020

/
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Termo de Convocação - Convocação -  Pregão n" 2020.01.03.1. A Prefeitura MiíQjcipal de j-
Barbalha, por intermédio da suas Unidades Gestoras, vem Convocar as empresas Marciano Comércio de Combust. e Lubrificantes LTDA e Alenea£Çomereii% M  > 
de Combustíveis e Lubrif LTDA, para proceder com a assinatura dos instrumentos contratuais referentes ao Procedimento Licitatório na raodaftdg?e{Ptç£^aV-£— ■— - 
n° 2020.01.03.1, cujo objeto é a  aquisição de combustíveis destinados a frota de veículos c máquinas pertencentes ao Município de B arbalha/^R > o prazo 
máximo de 05 (cinco) dias, contados a partir desta publicação, sob pena de lhes serem aplicadas as sanções cabíveis, por recusa á assinatura dojj^trum ento 
contratual. Barbalha/CE -  13 de fevereiro de 2020. Secretário Municipal de Administração -  Aníbal Leite de Sá Barreto; Secretária Municipal OÇSSEKq
- Pollyanna Callou de Morais Dantas; Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação - Maria do Socorro Belo dos Santos; Ordehadofa__ 
de Despesas da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social - Efigênia M endes Garcia; Secretário Municipal de Finanças - Fernanda 
Nágila da Silva Alves; Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras - João Everardo de Albuquerque Sampaio; Secretário Municipal de Desenvolvimento 
Agrário - Antonio Marcondes Luna Alencar; Secretário Municipal de Cultura e Turismo - Rômulo Sampaio de Araújo; Ordenador de Despesas da Secretaria 
M unicipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos Fábio Luis Macedo Coelho; Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Governo - Aníbal 
Leite de Sá Barreto; Secretário Municipal de Juventude e Esportes - Nicácio Tércio Parente Garcia; Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico
- Roberto Wagner Leite Machado; Procurador Geral do Município - Marcelo Cristian Sampaio Martins; Ordenador de Despesas da Autarquia Municipal do 
Meio Ambiente e Sustentabilidade - Antônio Alexandre Fernandes Soares.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 004/2020/PP. Órgão Gerenciador; Secretaria de 
Saúde, da Prefeitura Municipal de Novo Oriente CNPJ N° 07.982.010/0001-19 Empresas Detentoras do Registro de Preços: Malurel Comercio DE Produtos 
Hospitalares - EIRELI, CNPJ sob o n° 11.773.173/0001-69, Vencedora dos lotes 01, 03, 06, 10, 14, 15, 18 e 23, Com o Valor total de R J 941.863,06 ( 
Novecentos c quarenta e um mil, oitocentos e sessenta e três reais c seis centavos). Panorama Comercio de Produtos Médicos e Farmacêuticos LTDA - CNPJ 
sob o n° 01.722.296/0001-17, Vencedora dos lotes 0 2 ,0 5 ,0 7 , 09, 11, 12, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22 e 25 - com valor total de R$ 992.586,16 (Novecentos e 
noventa e dois mil, quinhentos e  oitenta e seis reais e dezesseis centavos). Quimifort Comércio de Produtos Químicos e Laboratorial EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob o n°41.654.740/0001-29, vencedora dos Lotes 04 e 08 - com Valor Total de R$85.530,50 ( Oitenta e cinco mil, quinhentos e trinta reais e cinquenta 
centavos).Prazo de validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços. Processo de licitação na 
modalidade Pregão Presencial n° 004/2020/PP. Objeto: Registro de Preço para fiituras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico hospitalar 
destinado as Unidades Básicas de Saúde (PSF) e Hospital Municipal de Novo Orienle/CE. Signatários: José Roberto Sales Sousa, Ordenador de Despesas 
da Secretaria de Saúde, Cleomi Gonçalves Pereira, Representante da empresa: Malurel Comercio de Produtos Hospitalares - EIRELI, Francisco Vladson 
Feitosa Serra Azul, Representante da empresa: Panorama Comercio de Produtos Médicos e Farmacêuticos LTDA. Fabio José Vicente Representante da 
empresa: Quimifort Comércio de Produtos Químicos e Laboratorial EIRELI. Novo Oriente -CE, 13 de fevereiro de 2020.

&
F SC

MISTO

Estado do Ceará - Prefeitura M unicipal de Barbalha - Aviso de Julgamento -  Pregão Eletrônico n° 2020.01.24.2. O(A) Prcgociro(a) Oficial do 
Municipio dc Barbalha, Estado do Ceará, no uso dc suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento 
final do Processo Licitatório modalidade Pregão n° 2020.01.24.2 sendo o seguinte: Licitante(s) Vencedores) -  Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA
- ME, vencedor(a) junto aos lotes 06 ,07 ,08  e 09 com proposta final no Valor Global de R$ 2.141.575,40 (dois milhões cento e quarenta e um mil quinhentos 
e setenta e cinco reais e quarenta centavos); Distribuidora Senador de Medicamentos Hospitalares, vencedor(a) junto ao lote 03 com proposta final no 
Valor Global de R$ 91.999,50 (noventa e um mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos); lasmine Soares Bezerra, vencedor(a) junto 
aos lotes 01 e 04 com proposta final no Valor Global de R$ 476.492,00 (quatrocentos e setenta e seis mil quatrocentos e noventa e dois reais) e Ultramega 
Distribuidora Hospitalar LTDA, vencedor(a) junto aos lotes 02 e 05 com proposta final no Valor Global de R$ 2.307.382,00 (dois milhões trezentos e sete 
mil trezentos e oitenta e dois reais). As empresas vencedoras foram declaradas Habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. 
Maiores informações no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (BLL). Informações poderão ser 
obtidas ainda pelo telefone (88) 3532-2459. Barbalha/CE, 12 de fevereiro de 2020. Raimundo Emanoel Bastos de Caldas Neves -  Pregoeiro(a) Oficial 
do Município.

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal de Itapipoca - Secretaria de Educação Básica - Resultado de Habilitação e Abertura de Propostas de Preços
- Concorrência Pública N“ 19.06.02/CP. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Construção da Coberta da Quadra e Palco em Estrutura 
Metálica, Arquibancada, Acessibilidade, Playground e Banheiros conn Vestiários Masculino da EEB Raquel de Queiroz - Ipú - Itapipoca/CE. As 
empresas que atenderam a todas as exigências editalícias foram as seguintes: COMPACTA ENGENHARIA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, 
CNPJ (MF) 06.281.945/0001-05; JM AR CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ (MF) 23.668.534/0001-96; MILLENIUM  
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ (MF) 11.952.190/0001-63; B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ (MF) 17.325.819/0001-21, portanto 
HA BI L U A  l)AS, enquanto que as empresas FOXX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ (MF) 33.560.724/0001-49, não cumpriu os itens 
4.2.2.1, 4.2.3.1 e o CREA dg empresa vencido, e a empresa VETOR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI-EPP, CNPJ (MF) 28,323,363/0001-87, 
apresentou o CREA do engenheiro responsável vencido, portanto INABILITADAS. Diante do exposto, abre-se o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 
I, alínea “a” , a contar desta data. Findo o prazo recursal e não havendo interposição de recurso, desígna-se o dia 20 de Fevereiro de 2020, às 09h00min, 
para abertura e julgamento dos envelopes de propostas de preços. Itapipoca/CE, 13 de Fevereiro de 2020. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2020 -  A
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de lracema-CE toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 02 de M arço de 2020, i s  
07h30min, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Delta Holanda, N° 19, Centro, Iracema-CE, estará realizando Licitação na Modalidade 
Pregão Presencial N® 012/2020, com o seguinte Objeto: Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, materiais elétrico e eletrônico, 
m ateriais hidráulico e ferramentas, para atender a dem anda de conserto , conservação, reparo e substituição nas Secretarias M unicipais do 
M unicipio de Iracema-CE. JUSTIFICATIVA: visa à manutenção, conserto, conservação, reparo e substituição de várias Unidades da Administração. 
Estima-se no Valor de R$ 1.656.103,60. O qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado e no Site 
do TCE: https://www.tce.ce.gov.br/. Iracema-CE, 14 de Fevereiro de 2020. Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes -  Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO  DO CEARÁ -  PREFEITURA M UNICIPAL DE GENERAL SAM PAIO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOM ADA DE PREÇOS N° 
2020.02.07.01-SIDERMA -  A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, localizada á Av. José Severino Filho, N° 
257, Centro, toma público que sc encontra à Disposição dos interessados o Edital da Tomada de Preços N° 2020.02.07.01-SIDERMA, que realizar-se-á no 
dia 03 de Março de 2020, às 08h30min destinado à Contratação de Empresa para execução da Reforma e Ampliação do M ercado Público localizado 
na sede do Municipio de General Sampaio-CE, conforme projeto em anexo, junto a Secretaria de infraestrutura, Desenvolvimento Rural e Meio 
Ambiente. Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08h às 12h. General 
Sampaio-CE, 13 de Fevereiro de 2020. Francisco Davi Macena Lopes -  Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA -  AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO COM ALTERAÇÃO DO 
EDITAL -  PREGÃO PRESENCIAL N® 2020.02.03.01 -  O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Miraíma-CE comunica aos interessados, ao Ministério 
Público Federal e Estadual e  aos órgãos de controle extemo, que em virtude de retificações nas unidades de alguns itens do contidos no Termo de Referência 
e M inuta da Proposta do Edital de Pregão Presencial N® 2020.02.03.01, que tem por OBJETO a Aquisição de gêneros alim entícios e Cestas Básicas 
destinados ao uso durante o funcionamento e na execução dos programas desenvolvidos pelas diversas Secretarias do Município de Miraíma, com Data de 
Abertura marcada inicialmente para o dia 19 de Fevereiro de 2020, às 08h, fica ADIADA para o dia 02 de Março de 2020, às 09h, na sede da Comissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Miraíma, localizada à  Esplanada da Estação, Nn 433, Centro, Miraíma-CE. O novo Edital poderá ser adquirido 
junto a Comissão de Licitação ou ainda através do Portal de Licitação do TCE. Miraíma-CE, 13 de Fevereiro de 2020. Ednardo Ferreira Magalhães -  
Pregoeiro.

•*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A CPL publica que dia 02 de Março dc 2020 às 09:00 horas, estará realizando licitação 
na modalidade Pregão Presencial n° GM-PP002/20, cujo objeto é a aquisição de peças para veículos diversos para atender as necessidades das Unidades 
Administrativas do Município dc Independência/CE. O edital está disponível nos sites: www.indcpendencia.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br ou na Sede deste 
Município à Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Independência/CE, 14.02.2020.

http://www.bll.org.br
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.indcpendencia.ce.gov.br
http://www.tce.ce.gov.br

